

# فرخنده باد جشن اول ماه مه

## روز همبستگی بین المللی کارگران و زحمتکشان جهان!

### اعلامیه کمیته مرکزی حزب توده ایران بمناسبت جشن اول ماه مه

دوست سراسر جهان که از انقلاب ضامنریالیستی دموکراتیک و خلقی مردم ایران دفاع میکنند، صیقله دود میفرستیم. طبقه کارگر و مردم مبارز ایران آسمان روز اول ماه مه را با شعار اتحاد بر پایه مبارزه با امپریالیسم جهانی، پسرکردگی امپریالیسم آمریکا، پرگزار میکنند.

امپریالیسم آمریکا و متحدان غربی آن با زیر پا گذاشتن همه اصول بین المللی و تکیه بر راهزنی آشکار، کشور ما را به محاصره اقتصادی قرار داده اند و ایران را به محاصره دریایی و نظامی و مداخله جنگی تهدید میکنند. آمریکا حریف حرامی کشور ما را تقویت و دستهای راجن خود را در مرکز ایران پیاده کرده است. طبقه کارگر ایران این تجاوز را دست زنی آشکار را بدست محکوم میکند و امتداد مسیحات مرچه قطع می‌کند. برای پایان دادن به تجاوزات امپریالیسم علیه ایران طلب میکند.

تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا به خاک ایران با شرکت پنتاگون، سازمان جاسوسی سیا و برخی متحدان غربی، زمینه سازیهای اسرائیل، مصر و رژیم پشی عراق و دیگر کشورهای دستنشانده آمریکا در منطقه، حلقه‌ای از یک زنجیر خطرناک توطئه برای برانداختن رژیم جمهوری اسلامی ایران است. کام اول این توطئه با شکست متضامنه خامنه‌ای است. اما خطر همچنان باقیست و مقیاس آن فوق العاده است. باید با همین تمام نیروهای خلقی و انقلابی به مقابله با این خطر عظیم برخیزیم.

باید برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی مردم ایران، متحد بشویم. تشکیل جبهه اتحاد ضامنریالیستی کلیه نیروهای خلق به منظور حفظ انقلاب و جمهوری اسلامی ایران ضرورت تعیین‌ناپذیر روز است.

طبقه کارگر ایران و حزب سیاسی آن - حزب توده ایران - در لحظه خطرناک کوری آماده اند تا با تمام توان و با همه امکانات و اشکال از موجودیت جمهوری اسلامی ایران دفاع کنند و رهنمودهای قطعیانه امام خمینی را در طرد کامل توطئه های شیطان بزرگ از ایران به اجرا درآورند.

همزمان با تشدید توطئه های امپریالیسم آمریکا از خارج، ضدانقلاب و ارتجاع داخلی، مرکز از سرمایه داران وابسته، زمینداران بزرگ، ساواکیا و باقیاننده های رژیم شاه مخلوع، بورژوازیهای اداری و لبرالیهای خودفروخته، با استفاده از حفظ مواضع خود در جامعه و دولت و نیروهای مسلح به خرابکاریهای خود علیه رژیم جمهوری اسلامی افزوده اند. غنم انقلاب حرام نامی اخلاقی چپنا با ایجاد هر چه موج در کشور دامن میزند، جنگ براندختن را علیه ملل اقلیت ترمس میدهد، در دانشگاهها حادترین آفرینش میکند و هر روز بنوعی به مقاومت های بدبخواهانه نظامی در برابر انقلاب دست میزند. اچنان در اقتصاد کشور کارکنانی میکنند، چرخهای تولید داخلی را شوقف میزنند، به تخریب عمده در صنایع کلیدی کشور مانند نفت شیفولده، نیکازی را دامن میزنند، در امر توزیع کالا و محصولات مورد نیاز عموم اخلاقی میکنند و به احتکار و گران برداشته، تا عدم رفاهیت توده مردم را برانگیزند.

امپریالیسم آمریکا و ضدانقلاب داخلی، دست در دست هم، تمام نیروی جنبشی خود را برای ایجاد هر چه موج اقتصادی، مالی، اداری و فرهنگی در سطح کشور پیکار گرفته اند و تیشه به ریشه درخت توطئه انقلاب میزنند. کارگران و زحمتکشان ایران این توطئه ها را بدست محکوم میکنند و آمادگی کامل خود را برای پاسداری از انقلاب و حفظ دستاوردهای آن به قیمت جان اعلام میکنند.

طبقه کارگر ایران و حزب سیاسی آن - حزب توده ایران - با بیداری و هشدار توطئه های امپریالیسم آمریکا و ضدانقلاب داخلی را فاش میسازند، به مردم و نیروهای مشغول حفظ انقلاب، شورای انقلاب، ریاست جمهوری، دولت و همه ارگانهای انقلابی هشدار میدهند.

حزب توده ایران بکرات شکر شده و باز هم میشود که تئیت پیروزیهای انقلاب و سرکوب توطئه های امپریالیسم آمریکا در ایران، منوط به اتحاد و انبساط و انبساط و انبساط است. در همه شئون زندگی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی، بدون تردید کامل امپریالیسم جهانی، پسرکردگی آمریکا، از مواضعی که در اقتصاد ایران، نیروهای نظامی و امنیتی، در نفت و بازار ایران، در دستکهای اداری و رهنمود کشور دارد، نمیتوان پیروزیهای انقلاب ایران را تشدید دانست.

بدون تردید سرمایه داری وابسته از مواضع اقتصادی و مالی و سلب مالکیت از آن در همه زمینه ها، بدون انبساط از اصلاحات ارشی دموکراتیک بود.

دشمنان زحمتکش، بدون حل دموکراتیک مسئله ملی و واگذاری حق خودگردانی، ملل اقلیت، چنانکه امام خمینی بر آن صحیح گناشته اند.

بدون بازسازی و نوسازی اقتصاد کشور در جهت استقلال اقتصادی، رشد اقتصادی (بهبود زندگی زحمتکشان)، بدون دخالت دادن توده های طبقه کارگران و زحمتکشان شهر و روستا از طریق سازمانهای طبقه ای و سفی آنان در پاسداری از انقلاب.

بدون شرکت دادن همه نیروهای راستین انقلابی، سرافراز از قلمرو در مقابله سیاسی و مسلکی، از طریق ایجاد جبهه متحد خلق در آواره امور کشور.

نیتوان جبهه مقاومت جدیدی را، بدون واگذاری حق ملیت انقلاب داخلی و امپریالیسم حاس آن بوجود آورد.

بقیه در صفحه ۱۰

### اتحاد طبقه کارگر شرط ضروری برای پیروزی انقلاب ایران است

در برابر طبقه کارگر نیروهای ایران و طبقه های بورژوازی، بزرگ و میانی قرار دارد مسئولیتی که با اطمینان میتوان گفت در تمام مراحل مبارزات کارگران میباید از لحاظ زور و گستردگی کمتر نظیر داشته است.

امپریالیسم آمریکا با تمام نیروی آمریکایی خود میکوشد تا حلقه محاصره اقتصادی و نظامی ایران را هر چه بتواند تنگتر کند. شیطان بزرگ تمام مظاهر ضدانقلابی در صفحه ۱۰



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۲۳  
۱۳۵۹ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شماره ۱۶۵۸

### کارگران و زحمتکشان ایران پیشاهنگ مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی انقلاب ایران اند



### اخبار، گزارشات و تحلیل های سیاسی روز در صفحات ۶، ۷، ۸ چاپ شده است

- در صفحات مخصوص روز اول ماه مه
- نقش طبقه کارگر در تکامل جامعه و در جبهه متحد خلق
- جشن اول ماه مه، مظهر انتر ناسیو نالیسم پرولتری
- به یاد شهدای طبقه کارگر - آنان که جان خود را فدای پیروزی انقلاب بزرگ و شکوهمند ایران کردند
- طبقه کارگر و مهم ترین خواست های اقتصادی او
- تشکل کارگران در انجمن های صنفی (سندیکاها و اتحادیه ها) ضرورت تأخیر ناپذیر انقلاب ایران است
- ... و اشعاری در باره اول ماه مه

### اول ماه مه و وحدت کارگران و دهقانان زحمتکش

- وحدت سرنوشت ساز و ستون فقرات جبهه یگانه همه نیروهای انقلابی
- بعد مشخص ضد امپریالیستی این اتحاد در مرحله کنونی

اول ماه مه، روزیکاروهمبستگی کارگران، روزبزرگ وحدت عمل همه زحمتکشان ومنجمله دهقانان زحمتکش است. کارگران سراسر جهان در مبارزه قهری دوران ساز خود برای نجات تمامی بشریت از یوغ استواریه کشی به متحدان وفاداری متکی هستند، که دهقانان زحمتکش در این متحدین قرار دارند. در واقع اتحاد بین طبقه کارگر و دهقانان زحمتکش، در هر جا که

### برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم